Podług notowań biura Bankowego gazety Losowań płacono: za marki—; za franki—; za guldeny—.

Notaryjusz
Delegowanego Sądu Konsystorza Foralnego w Piotrkowie.

Opierając się na decyzji Sądu Konsystorza z d. 5 (17 kwietnia) 1894 r. za №-m 67, wzywa Józefa Milkowskiego, ostatnio mieszkańca miasta Częstochowy, obenie z pobytu niewiadomego, aby stawił się osobiście w Sali posiedzeń Konsystorza Piotrkowskiego w d. 10 (22 maja) 1894 r. o godzinie 2 po południu, w sprawie separacyjnej żony jego Maryi z bar. Rihtchofenów i był obecnym przysiędce świadków. Wyżej wskazany termin jest prekluzyjnym.

Piotrków 6 (18 kwietnia) 1894 r.
X. Z. Cwilong.

OGŁOSZENIA.

Towarzystwo Ubezpieczeń

„ROSSYA”

Najwyżej zatwierdzone w 1881 r.

w St. Petersburgu, Wielka Morska № 37.

Zekładowy i rezerwowo Kapitały 20,500,000 rs.

Towarzystwo zawiera:

Ubezpieczenia Życiowe:

t. j.

Bilety asekuracyjne na ubezpieczenie pasażerów od nieszczęśliwych wypadków w czasie podróży koleją żelazną i statkami parowymi wydawane są na stacjach kolei żelaznych i na przystaniach statków parowych.

„Mon.“ B. O. Nr. 979)

(3—2)

DROGA ŻELAZNA
Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że na St. Sosnowice w dniu 9 (21) Lipca 1894 r. o godzinie 11 z rana, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację partii otrąb, wagi pudów 610, przybyłych w dniu 28 Lutego (12 Marca) r. b. za frachtem Kriwin-Sosnowice № 911 i nieodebranych przez interesanta. (3—1)

NASIONA ŚWIEŻE:

Marchwi, Buraków, Lucerny, Rajgrasu angielskiego, Wyki, Seradeli etc.